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RESURSSIVIISAUS
• Kaupunkistrategiassa 2014-

• Resurssiviisas Jyväskylä 
2040 ohjelma päivityksessä 2022 
kevään. Ohjelman teemoille 
määrälliset tavoitteet ja niille 
avaintoimenpiteet kuluvalle
valtuustokaudelle. Toimenpiteet 
ovat purettavissa talousarvioihin.

• Kaupungin alueellisten 
kasvihuonekaasupäästöjen 
skenaariotarkastelu (vuosi 2019, 
BAU2030 ja HN2030) tehdään 
kevät/kesä 2022 (Sitowise Oy)

• REDI(4)2030 – digiportaalin 
rakentaminen (Forward Forever) 
kesä 2022, 
resurssiviisausohjelman 
tavoitteiden, toimenpiteiden ja 
mittareiden kokoamiseen, 
päivittämiseen ja seurantaan.
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TALOUSPROSESSI ETENEE JÄRJESTYKSESSÄ
Tilinpäätös 2021 sisältää: Strategian toteutumisen kuvauksen ja strategiaa toteuttavien 
kehittämistoimenpiteiden toteutumisen, sekä ympäristötilinpäätöksen resurssiviisausmenot ja 
-tulot ja keskeiset toimenpiteet.  Haasteet: Teamsin ympäristötilinpäätöskanavan sisältämän 
tiedon hyödyntäminen? Toimintoaluekoodit ja tiliöinti osittain käytössä. Visualisointivälineenä 
PowerBI raportit, REDI(4)2030 ?

Talousarvion 2022 seuranta: 2.5.2022 1. neljännesvuosikatsaus (1-3/22), sisältää 
toiminnallisten tavoitteiden seurannan liikennevalomallilla, ja Reetassa nostettujen 
resurssiviisauden toiminnallisten tavoitteiden seurannan.

Strategian vaikuttavuutta seurataan kevään ja syksyn osavuosikatsauksien valmistuttua 
kaupungin johtoryhmässä ja palvelu- ja liikelaitosjohtajien tapaamisessa 2 krt. vuodessa, 
seurantaan PowerBI raportti. 

Talousarvio 2023: Ohjeistetaan laadintaohjeessa 6.6.2022 strategian toimenpiteistäminen 
vuositason toimenpiteiksi toiminnallisten tavoitteiden strategiaohjaustaulukolla. 
Resurssiviisauden avaintoimenpiteiden lähde on päivitetty Resurssiviisas Jyväskylä 2040 –
ohjelma. Skenaariolaskenta toimii jatkossa yksiköiden tukivälineenä mietittäessä 
avaintoimenpiteitä ja toiminnallisia tavoitteita. 

Tilinpäätös 2022: Strategiaa toteuttavien toiminnallisten tavoitteiden vuositoteuma 
liikennevalomallilla sekä strategian vaikuttavuuden kokonaisseuranta

Kokonaisuuden kehittämiseen liittyvät myös tieto- ja raportointijärjestelmien sekä 
laskentarakenteiden kehittäminen: Nyt meneillään sähköinen postitoimisto (integraatioalusta) 
ja tietovaraston ja raportoinnin kehittämishanke + plus REDI(4)2030. Tavoitteena on tarvittava 
raportoitava data tietovarastoon, jossa sitä voi muokata ja yhdistellä raportoinnin tarpeisiin. 
Raportoinnin visualisointi tehdään Power BI. Talouden ERP-uudistus tulossa n. 2024->, jolloin 
talouden seurannan laskentarakenteiden tarvittava uudistaminen tukemaan paremmin 
seurantaa. 

Kysymys: Kun kaupunginhallituksen /valtuuston päätös/hyväksyntä 
ilmasto/resurssiviisausohjelmasta saadaan, kuinka päätös ja talousjohtaminen 
kiinnittyvät? Kytkennät ja vaikuttavuus? Jyväskylän kaupunki 3


